
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4266463 Datum vydání: 06.11.2024

Cena za nemovitost:

5 242 000 Kč

Lokalita:
Pardubice

Nabízíme k prodeji rodinný dům určený ke kompletní rekonstrukci
na okraji Pardubic - část obce Slovany. Dům je delší dobu trvale
neobýván ale využíván jako rekreační objekt. Prostorově je nyní
dům velikostně 3+1 plus zasklená veranda, WC, Koupelna. Je zde
i prostorná půda. K domu jsou napojeny přístavky, které byly
využívány jako prádelna a technická místnost. Zahrádka na metry
není až tak veliká ale působí velice příjemně a nestísněně.
Doporučuji zajít přímo na místo a nemovitost si prohlédnout.
Volejte 722903574

ID inzerátu ESO: 4266463
Inzerát vydán: 31.07.2024
Inzerát aktualizován: 06.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 255 m2
Užitná plocha: 240 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


